CORRIDA DA ASA

Relatério Faixa Etaria - AERONAUTICA - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num.

Feminino de 30 até 39 anos

1 336

2 338

3 325

4 321

5 332
Feminino de 40 até 49 anos

1 327

Nome

MARCIA MARIA B. T. BORBA
DIANA MENDES DA CRUZ
MICHELLE LIMA GALVAO SANTOS
LICIA HAICKEL ROSA

LEILA CANDIDA B. DE SOUSA

PATRICIA CAMACHO PINTO SANTOS

Relatério emitido em 22/10/2014 as 08:25:38

ldd.

30
32
37
39
37

44

Equipe

Tempo

00:37:43
00:37:43
00:38:01
00:40:08

00:44:50

00:38:01

Pagina:

Liquido

00:37:04
00:37:04
00:37:50
00:39:58

00:44:48

00:37:59



